300. 67. Σεβομέρονς — τὸν Διοσκούρονς] Tacitus Mor. Germ. c. 44. apud Naharvalos, nationem Lygiorum, antiquae religionis lucum esse, in quo Castor et Pollux, ut Romani numinis barbarici cultum interpretabantur, praecepsu honore colantur, auctor est: sed ea et fabulosa sunt, et commode hue referri haud possunt, sicuti diligenti cura commonstravit Ph. Cluyerius L. I. Germ. Antiq. c. 30. Adde Apollon. IV. 651. WESS.

300. 76. Ἀργῶν ἀπὸ τῆς νεώς προσαγορεῦσαι] Meminit portus Apollonius IV. 658.

Ἐρ δὲ λιμήν Ἀργῶν ἐπωνυμίην περιέτισται
pluresque alii, laudati a P. Leopardi XIII. Emend. c. 3. WESS.

300. 80. Λιμένα Τελαμῶνα] A Telamone, Argonautarum uno. Cluver. II. Ital. Antiq. p. 477. et Itiner. Anton. p. 500. vide. WESS.

300. 81. Αἰγάτην, τὸν νῦν Καιήτην προσαγορεύμενον] Studiosissimo veterum fabularum tenebrarumque Lycophroni Αἴγατον τε πλειόν ὄντος, Αἰγάτην μέγαν propterea appellare Alexand. v. 1274. libuit. Tzetzae, Αἰγάτης λιμήν ἐν Ιταλίᾳ, ἔνθα φασὶν ὄρμασθαι τὴν Αἴγων· cuius in mentem si venisset hic locus, plura, loquacem hominem bene si novi, nobis admensus fuisset. Origo ipsa a vero abhorret, recteque adeo Strabo fecit, quod nullam eius rationem habuerit; quamquam nec ea, quam dat L. V. p. 356., magno Casaubono se probare potuit. WESS.

300. 86. Λωρίσασθαι γαλοῦντ τρίποδα] Plenius de tri-pode Herodotus IV. 179. et Lycophron. v. 887., qui a Medea Tritoni datum canit, Apollon. Rhod. IV. 1549. Pindar. Pythion. Od. IV. WESS.

300. 88. Παρὰ τοῖς Ἐνεσπερίταις] Vulgatum Ἐσπερίταις tametsi firmetur eo loco, quem L. XVIII. 20. videbimus, hoc praeoptavi. Pausan. IV. 26. p. 342. τὸ πλεῖστον δὲ αὐτῶν ἔς τε Αἰγάλην ἀρίστητο, καὶ Αἰγάλης ἐς Ἐνεσπερίτας. οἱ γὰρ Ἐνεσπερίται πολέμῳ κακωθέντες ὑπὸ βυζβάρων etc. Ubi doctissimus Kuhnii rectissime Sylburgii suspicionem deseruit. Urbs Ἐσπερίδες et Ἐνεσπερίδες, ut ex Ptolemaeo et Stephano notum, postea Bero-nice, de qua in Diatrib. de Iud. Archont. c. 3. plura, dici coepta est. WESS.

300. 90. Ἀρὰ τὸν Ἰστρον πλεύσαντας] Sic Apollonius et ante eum Timagetus, ut Critici docent ad Poëtae L. IV. Argon. v. 259. et 281.; qui tamen cum adfirmant praeter Timagetum ante Apollonii aetatem neminem ea fuisse opinione, vereor ut fidem mereantur: fuit enim communis veterum is error, Strabone teste I. p. 98. WESS.

300. 91. Λιὰ τῆς ἀντιπροσώπου φύσεως] Hic φύσεως ab auctore positum esse, quis neget? Quid enim φύσεως hic esset? Intelligit ergo alium fluminis alveum, seu profluxum, in fontibus ipsis occurrentem, cuius ductu in Adriaticum mare sint devecti. RHOP. Λιὰ τῆς ἀντιπροσώπου φύσεως] Scripti libri et res ipsa ita eum malint, vulgatum possessione cur non deiiciam? Puto hanc Diodori mentem fuisse: Argonautas adverso flumine ad Istri fontes pervenisse, inde vero alveo, in diversa tendente, in Ha-driaticum mare delatos esse: flumina enim ἀντιπρόσωπα ea sunt, quae in contrariam partem decurrunt, ut L. XVIII. 5. ποταμοὶ τὰς φύσεις ἔχοντες ἀντιπροσώπους, quorum alii in Euxinum, alii in Caspium aut Oceanum mare devolvuntur. WESS.

301. 97. Ἔνδειη τὰς πηγὰς ἔχων ὁ ποταμὸς etc.] Ister videlicet, unde Istris sive Histris cognomen venit: quod non animadversum fraudi summo viro fuit ad Strabon. VII. p. 443. Meminit Istri, Istriae amnis, Mela II. 4.; quod flumen idemne sit ac Quietō, ut nostrae aetatis Geographi vocant; an Timavus non convenit inter eruditos. Stabat pro Quietō Cluver. cum res Germanorum illustraret L. I. G. A. c. 30., in rebus vero Italieis Timavum maluit L. I. I. A. c. 21. p. 208. Ego vero difficulter mihi persuadeo, Melam tam turpi errore Istrum et Timavum, quos distinete nominat, voluisse confundere. WESS.

301. 6. Καὶ τινοις ἐτέρων ἀρδωθέντων] Sic I. 53. καὶ πάρτες ἀρδωθέντες ὑπῆρχαν ἀφληταὶ μὲν τοῖς σώμασι. Ηλ quam omnes adolevissent etc. qua potestate satis id verbum teritur. Anton. Liberal. c. 13. ὁ δὲ παῖς ἐπεὶ τάχιστα ἡρδωθῇ, ἀνὴρ ἐγένετο γερραῖος. Apollodor. II. 4. 2. καὶ ἡγδωμένον Περσέως.

et 7. 7. τὴν Ἰόλην ἀνδρωθέρτα γῆμαι. Euripid. Herc. Fur. v. 42. μήτωρ ὅδε ἡρδομέροι. Rarius hoc Iosephi est, neque in Lexicis obvium, συνήρδωστο δὲ αὐτὸν ταῖς ιγνώσις ἡ διάθεσις de Herodis filiis, quibus cum ipsa aestate olim in matris inimicos creverat, L. I. 23. I. Belli Ind. Aliud indicat in Vales. Excerpt. Dionis p. 626. cum de Vestalibus virginibus, stuprum passis, ὅτι τρεῖς ἦμεν ἡρδούθησαν. quo usu medicorum principi frequentari Oeconom. Foesii docēbit. WESS.

301. 10. Αἰὸ Κέφυτι μὲν τῷ βασιλεῖ προηγόρευσε etc.] Verba, quibus metu percusus Ceyx Heraclidas, ut Trachine discederent, apud Hecataeum compellabat, servavit Longinus de Stil. Subl. c. 27. p. 156., a Tollio et Zach. Pearce imprimis egregie illustrata. Exactos dein plerisque Graeciae urbibus fuisse Euripid. Heraclid. v. 19. 50. 145. etc. significat. WESS.

301. 20. Τὴν ἔγριτον αὐτοῖς] Παῦρ αὐτοῖς C. M. V. Cl. I. sine gravi caussa. Vid. XIX. I. XX. 31. 58. WESS.

301. 22. εἰς Τριζόγρεθον] Non aliter scribit Stephan. in *Trizogrethor*, Diodorum citans, quem nostrum esse, cave credas, prave tamen. Vero nomine *Τριζόγρεθος* dicebatur, ut ipse in *Τεργάπολις*, et, quem sequitur, Strabo IX. p. 588. A. et p. 611. B. praefert. Vedit et hoc Io. Meursius Lib. de Pop. Attic. et cum Holstenio ad Steph. Pinedo. Atticae vero Tetrapolin profugos Heraclidas incoluisse Euripid. in cognomine Tragoedia v. 82. testatur: in cuius beneficii memoriam cum labentibus annis Lacedaemonii Atticam armis ineursarent, sola Tetrapoli abstinuerunt, sicuti L. XII. 54. videbimus. WESS.

302. 34. Ὑπὸ Ὑλλου τοῦ Ἡρακλέους ἀγρούθη] Ab Iolao captum et imperfectum Euripides Heraclid. v. 859. Strabo VIII. p. 579., et quos ibi laudavit Is. Casaubon., adfirmant. Isocrates cepti, et cum supplex victoribus fuisse, imperfecti Eurysthei meminit Panathen. p. 407. τοσούτον γὰρ ἐδέησε γράψας κύριος γενέσθαι τῷν ιζετῶν, ὥστε ἡτηθεὶς μάχῃ καὶ ζωγρηθεὶς ὑπὸ τῶν ἱμετέρων, αὐτὸς ικέτης γενόμενος τούτων, οὓς ἔσατίσσων ἥλθε, τὸν βίον ἐτελεύτησε. quibus in verbis me vehementer offendit participium γράψας neque enim literis res acta, sed armis; mallem, si licet, πρᾶξας κύριος γενέσθαι, cum impense studiisset, ut eos suam in potestatem redigeret. Nam προσδοκίσας, quod hoc ipso in negotio usurpat Panegyr. p. 76., et lenius est et longius a ductibus vocabuli recedit. Uteunque ceciderit; coniecturae enim nihil admodum tribuo: cum Diodoro paria facit Apollodor. II. 8. I., filios Eurysthei nominatim annumerans. WESS.

302. 45. Ὑλλος — εἰς μορομάχιαν προεκαλέσατο] Frequentis olim usus inter dissidentes reges singularia erant certamina, longe profecto honestiora et magis e re civium, quam quae vulgo levi saepe ex caussa inter privatos sumuntur. Exempla principum, ut popularium sanguini parceretur, inter se congregrien-

tionem non addo: sunt enim in his libris haud rara, et ab incomparabili Is. Casaub. ad Athen. IV. 13. diligenter collecta. WESS.

302. 49. *Mή zatiérai — — ἐντὸς ἐτῶν πεντίκορτα]* Verius dixisset ἐντὸς ἐτῶν ἑκατὸν, ut Herodot. IX. 26. et Schol. Thucyd. I. 12. Centum enim circiter anni post hanc cladem exierunt, antequam in Peloponnesum Heraclidae redirent. Vid. supr. I. 5. et viros egregios Dion. Petav. IX. D. T. 32. et Barbeyrac. Hist. Foed. et Paetor. I. T. p. 11., deque Echemo Tegeatarum rege Pausan. I. 41. VIII. 5. WESS.

302. 65. *Παγ' Αἰγίου τὸν Ιώσον etc.]* Conf. supr. e. 37. et Strabon. IX. p. 654. B. WESS.

302. 69. *Tὸν Ἡλεκτρόνος]* Retine scripturam marginalem Ἡλεκτρόνος. Hoc enim Hesiodus in principio Aspidos suae utitur. Licymnium vero Electrionis et Mideae filium esse, ex Apollodoro Reineccius, diligentissimus nostrae aetatis Genealogus, in familiis regum Mycenaeorum ostendit. Ad quem in caeteris etiam Genealogiis recte cognoscendis lector dimissus esto. RHOD. *Tὸν Ἡλεκτρόνων]* Sic malim, quamquam supr. e. 9. constanter MSS. Ἡλεκτρόνα, nec aliter in Apollodoro II. 4. 6. Melius Pausan. II. 22. et 25. De Licymnii caede Pindar. Od. VII. Olympion. v. 49. et Schol. Homer. Iliad. B, 663. WESS.

302. 71. *Οἱ ὑπὸ Τριόπα τοῦ Φόρβαντος]* Pausan. eodem modo L. IV. 1. et infr. Noster V. 77. Alioqui saepe vitiosum *Triopae* nomen in libris circumfertur, sicuti et Phorbantis Exemplis si indigeas, succurrent P. Leopard. IV. Emend. IX. Muncker. in Hygin. Fab. CXLV. et Astronom. II. 14. WESS.

302. 74. *Τρεῖς κυταστῆσαι πόλεις etc.]* De illis L. V. 77. XIII. 75. WESS.

303. 75. *Ιἴλυσον]* Ἡλυσὸν Co. Ἡλυσὸν Vind. perperam. Vid. Wasse in Thucyd. VIII. 44. WESS.

303. 84. *Καὶ τὰ μυθολογόμενα σύμβολα ἀγρομένος]* Haec et quae succedunt pessime a quibusdam libris absunt: intelliguntur ensis et crepidae, quas Aegeus ὑπὸ πέροις θεῖαι γυναικίσματα εἶναι τῷ παιδὶ perhibetur in Pausan. I. 27. p. 66. et Plutarch. Thes. p. 2. C. WESS.

303. 89. *Ὀρομάζονερον Κορυνίτην]* Peripheten, Vulcani filium, δις ἀπὸ τῆς Κορύνης, ἡν̄ ἐγόρει, Κορυνίτης ἐπεναλεῦτο Apollod. III. 15. 1. et Pausan. II. 1. Nihil autem intererit, sive tu mox ὅπερ ἀντίτις ἦν legeris. WESS.

303. 92. *Tὸν ἐν Ισθμῷ κατοικοῦντα Σίριν]* Origo vocis ἀπὸ τοῦ σίρεσθαι et Euripid. Hippol. v. 977. atque Ovidii Ib. vs. 409. Ut Sinis et Sciron et de Polypemone natus, hoc requirunt: neque dissidet Apollod. III. 15. 2. nec Pausan. I. 37. Σίριν tamen Plutarcho Thes. p. 4. Aristoteli III. Rhetor. p. 123. cum Sylburg. nota, atque aliis. WESS.

303. 97. Τὴν ἐρ Κορυφῆντι — τὸν] Si huic agri Corinthiaci loco nomen a Cromo, Neptuni filio apud Pausan. venerit, potior scriptura Cod. Clar. I. foret: sed nec sibi in vocis origine nec scriptura veteres constant, quemadmodum Sylburg. ad Pausan. II. I. et Io. Meurs. Thes. c. 6. monuerunt. Κορυφῆντι Ι. XII. 65. recurrit. Scripti autem τοίτορ δέ, secutus MSS. et Rhodom., qui *verisimilius*, inquit, τοίτορ δέ, *ut absolute*, *quomodo superiora πρῶτον μὲν, δεύτερον δέ*. WESS.

303. 100. Σείγωρα / Σείγωρα Co. ut Xenoph. II. Memor. p. 581. Isoer. Laud. Helen. p. 309. WESS.

303. 1. Σείγωρίδας πέτρας] Scopuli longissime per agrum Megareum porrecti Oneos montes et rupem Moluridem contingebant, latrociniis, quod praeceps eos in Atticam iter esset, opportuni atque infames seriore etiam tempore, ut Aleiphron. L. III. Ep. 70. testatur. Describuntur a Strab. VIII. p. 582. C. IX. p. 602. C. De Seirone quae Megarenum fuerit opinio, ex Plut. Thes. p. 4. E. cognoscens. WESS.

303. 2. Απορίπτειν ἔαυτὸν] Aut reponendum ἔαυτον, aut dicendum eum post παιδίατα subiecisse ἔαυτὸν, tanquam post ἔχαστον τῶν παιδίωντων. STEPH. [Εαυτὸν] Pro ὀντὸν, non autem ἔαυτον, quod respectus hic fiat ad Seironem ipsum, qui pedibus ad abluendum peregrinis, qui iter illac facerent, in praecepsit quodam loco porrectis, in mare illos deturbabat, ut Platarchus in vita Thesei refert. RHOD. Foret profecto commodius ἔαυτον, nec muto tamen libris vetantibus: praesertim cum scriptori huic persit familiare a multitudinis numero ad singularem transilire: ut mox διαπαλαιότα τοῖς παιδιοῦσι, καὶ τὸν ἡττηθέντα etc. et hacc ad Seironem ipsum, ut optime Rhodom., pertineant. PLUT. THES. p. 4. E. οὗ δὲ ἔνιοι λέγουσι, ὅτι καὶ τορφῇ προτείνονται τὰ πάθε τοῖς ζέροις, καὶ zelēonta rūptαι, εἴτα λαζίζοντα καὶ ἀπωθοῦντα rūptortas εἰς τὴν Θάλασσαν. Iam de Chelone quod subiectitur, testudinem indicat, quae ad seculos adnatans deiectos in mare devorabat. PAUSAN. I. 41. p. 108. zelēontη δὲ ἐπενήγετο ταῖς πέτραις, τοὺς ἐορτηθέντας ἀσπάζειν. SCHOL. EURIP. HIPPOL. v. 979 ὃς τὴν zelēontην ἔτρεψεν, οὐδὲ μέμνηται Καλλίμαχος. οὗτος ἡγάγαγε τοὺς παιδίατας rūptai τοὺς πόδας, καὶ λαζίζομένους ἐπὶ αὐτοῦ βρῶμα ἐποίει γένεσθαι τῆς zelēontης. WESS.

303. 6. Ηερὶ τὴν Ἐλευσῖνα Κερκύρα] IO. MEURS. THES. c. 7. consule. WESS.

303. 9. Ἐν τῷ λεγομένῳ Κορυδάλλῳ] Liquidam literam in pagi huius nomine geminat quoque Stephan.; Κορύδαλος aliis placet, e quo numero Strabo IX. p. 605. ATHEN. IX. p. 390. A. AELIAN. III. II. A. 35. AMMONIUS IN KÓRΥΔΟΣ. Corydalum vero Procrustes incoluerit, an propius Eleusinem propter Cephissum annem, non convenit Diodoro cum Pausan. I. 38. p. 92. et PLUTARCHO THES. p. 5. B., quamquam nec illi plane inter se consentanei

Ceterum Procrustae ex re ipsa natum titulum simili fere modo explicat Hygin. Fab. XXXVIII. Wess.

304. 16. *Tὸν ἐρ Μαραθῶν ταῦθον*] Vide supr. c. 13. et Io. Meursii Thes. c. 10. Wess.

304. 22. *Προσαναδημόντας τοῖς χρόνοις*] Ita quidem constanter exaratum habetur. Sed haud scio an non melius sit προσαναδημόντας, ut prius ad superiora tempora recurramus. Rhod. Non debauerat vir doctissimus huic loquendi generi controversiam movere, quippe eleganti et Nostro in frequenti usu. Infr. c. 69. περὶ δὲ τὸν Αἰολέον τούτων ἀναγνῶν, προσαναδημόντας τοῖς χρόνοις — ἐνθέσθαι. et c. 75. ἀναγνῶν δὲ τοῖς χρόνοις προσαναδημόντας — διελθεῖν. et XVI. I. XVIII. 19. Habet ex Polybiana imitatione: Polyb. enim I. 12. έάν που προσανατρέψομεν τοῖς χρόνοις περὶ τὸν ἐπιφερεστάτων πολιτευμάτων. et c. 5. καὶ δέ τοῖς χρόνοις βραχὺ προσαναδημόντας — ποιήσομεν τὴν ἀνάγνωστιν. nam utroque ita legendum et scripti Codd. et Is. Casaub. ac Boecler. docuerunt. Alioqui ἀναδημεῖν τοῖς χρόνοις simili in re usurpat, sicuti L. II. 14. et 57., a quo nec Diodorus abstinuit L. XI. 67. Wess.

304. 24. *Τέτταος ὁ Δόρον*] Haud scio, an scriptura Codd. Clarom. potior sit: *Τέτταος* quidem certe L. V. 81. adpellatur, fuitque eo nomine *Τέτταος* Argyraspidum dux, in rebus Eumenis haud obscurus, L. XVIII. 59. et Plut. Eumen. p. 590. F., et *Τέτταος* Biantis Prienaci pater apud Laert. Diog. I. 82.; nec longe abit *Τέτταος* Larissaeorum rex. Apollodor. II. 4. 3. De Aeolensibus et Pelasgis Cretae incolis dicetur alias. Vide interea Io. Meursii Cretam L. I. 4. Wess.

304. 27. *Ἐγέρνηον Ἀστερίον*] Asterium, quem et *Ἀστερίων* adpellat, sicuti *Κρίτης Ἀστερίον απόστικάτην* Lycophron. v. 1301., Europam uxorem habuisse consentit Apollod. III. I. 2. Wess.

304. 35. *Τοῖς Κρητὶν ἐρμοθέτησε*] Vulgatissima opinio est, Minoem Cretensibus leges dictasse; venit tamen in partes Rhadamanthus apud Platon. principio L. I. de Leg.: qui, si Ephoro fides in Strabon. X. p. 730. B., Minoe multis annis fuit prior, illaque legum ferendarum exemplum, quod imitaretur, praebuit. Wess.

304. 39. *Οῖτος ποῶτος Ἑλλίρων — ἔθαλασσονζάτησε*] Repetuntur eadem L. V. 54. et 79. Oenomaus apud Euseb. V. Praep. Evang. c. 19. ἔθαλασσονζάτησε τότε ὁ Ηίρως ταῦ μέγα ἐδέρατο, ταῦ πᾶσα ἡ Ἑλλὰς αὐτὸν ἔθεράπενε. Apollodor. III. I. 3. Θαλασσονζάτησας δὲ ποῶτος πασῶν τῶν νήσων σχεδὸν ἐπῆρξε. Sic lego; nec aldo, ut Th. Galaeum coarguam, Diodorum parum considerate perstringentem, plura, quoniam excellentissima eruditio Is. Casaub. maris imperium, quo Minos plurimum valuit, et plures post eum Graecorum, exposuit ad Polybii L. I. p. 27. Wess.

304. 42. *Kαὶ Κατόει*] Pausaniae VIII. 53. p. 707. *Κατόει δέ γαστι εἰραι Μίνω* hoc egregie firmat, nec minus scripti Codd., in Apollod. III. 1. 2., 2. 1. *Κατόει* oferentes. Ipse Diodorus L. V. 59. non aliud postulat. WESS.

304. 45. *Παραθηραίων συντελομένων*] Dicebantur *Αρήραια*, quibus postea *Παραθηραίων* nomen factum, cum Theseus omnes agri Attici incolas in unum civitatis ius redegisset, ut testatur Pausan. VIII. 2. Adsentitur tamen Nostro Apollodor. III. 14. 7. Conf. Scaliger. in Euseb. Chron. DCCLXXXIX. et Io. Meursii Panathen. c. 3. WESS.

304. 49. *Μίπως*] *Μίποθ* Co. M. Forte rectius. Vid. Eurip. Herc. Fur. v. 42. WESS.

304. 53. *Ἡρὶ Οἰνόην τῆς Ἀττικῆς*] Duplex erat Oenoe in Attica regione, altera ad Eleutherias, ad Marathonem altera. Harpoeration *Οἰνόη*, ἡ μὲν δῆμος τῆς *Ιπποθοωρτίδος*, πρὸς *Ἐλευθέραις*, ἡ δὲ τῆς *Διαρτίδος*, πρὸς *Μαραθῶνα*. Prior hic designari videtur, quae in ipsis Boeotiae finibus Thebas ex agro Attico prefecturis transitum dabat. De ea Thueydides II. 18. cum nota doctissimi Wasse. WESS.

304. 59. *Ἀττικὴν καὶ τὴν*] Tres has voces non legit Cl. I., signatus etiam asterisco a Steph., sine causa tamen. Vid. ad Anton. Itiner. p. 526. WESS.

305. 65. *Ο μὲν Αἰανὸς ἐπετέλεσε τὰς εὐχὰς*] Iovi *Ἑλλαρίῳ* sive *Πανελλῆρῳ* victimas obtulit, impetravitque, ut largior imber in Graecos deplueret, apud Pausan. II. 29. p. 179. et Schol. Pindari Od. V. 19. Nemeon. Apollodor. III. 11. 6., sed qui in causa et origine eius sterilitatis longissime a Diodoro reredit. Porro quod praecessit, καὶ κελεύειν ὑπὲρ αὐτῶν εὐχὰς ποιήσασθαι, cultum est. Aeschin. Legat. male gest. p. 45. πρέσβεις πρὸς ὑμᾶς ἥλθον ἐν Φωκέων, βοηθεῖν αὐτοῖς κελεύοντες. Lysias Orat. I. c. 8. ἐκέλευον συνδειπνεῖν. Habet his similiibus locis rogandi quandam potestatem. WESS.

305. 69. *Εἴς δ μὲν θεὸς ἔχοησεν*] Oraculum Oenomaus, qui eius causa Apollinem, ut meruit, perstrinxit, in Eusebii L. V. Evang. Praep. c. 19. servavit. WESS.

305. 73. *Δι’ ἐτῶν ἐρρέα*] Visum hoc fuit legitimum ob haec Plut. Thes. p. 6. D. Legati Atheniensium ἐποίσαντο συνθήκας, ὃστε πέμψειν δι’ ἐρρέα ἐτῶν δασμὸν ἥισθενς ἐπτὰ καὶ παρθένονς τοσαύτας. quem annorum numerum mox iterum recepi, damnata Simsonii Chron. A. M. 2775. δι’ ἐτῶν β' corrigentis coniectura, quippe fulero, ut dictum alias, defecta. WESS.

305. 76. *Ο Μίνως πολεμῶν ἐπαύσατο τὰς Ἀρίνας*] *Athenas oppugnare desiit*: ea enim vis verbo cum quartum adseicit casum. Pausan. VIII. 46. *Ἄγονοστος Ἀντώνιον πολεμῶν*, bello adgressus Antonium, quod a peritissimo Sylburg. sollicitatum nolle. Apollodor. III. 14. 8. ἐπολέμησε στόλῳ, Minos, τὰς